
Företaget bildades ursprungligen 1937 av Avery Fisher i New York innan de säljs till 
Emerson Electric Company för US $ 31.000.000 1969. Det såldes senare av Emerson Electric 
till Sanyo Electric i Japan 1975, där det förblev fram till 2010 då Sanyo köptes av Panasonic. 
Men Fishers varumärke fasas ut på grund av Sanyos avslutande av Panasonic 2012. Avery 
Fisher blev kvar som konsult för Emerson och Sanyo.

Fisher är allmänt känt för att vara det första företaget att införa separata ljudkomponenter . 
Ursprungligen var hifi-system integrerade i ett chassi.

Fisher var varumärket för high-end, hög-kvalitets-hi-fi-elektronisk utrustning som tillverkats i 
New York av Fisher Radio Corp. under "guldåldern av vakuumröret” och som fick sitt namn 
efter företagets grundare, Avery Fisher. 

Under denna period var liknande märken H.H. Scott, Marantz, Harman Kardon, och 
McIntosh. 
Några av de tidiga 1960 modellerna var också tillgängliga som byggsatser. 
Fisher rör-utrustade modeller är eftertraktade samlarobjekt idag.

Fisher model 500

Fishers första mottagaren var modell 500, en mono AM / FM-mottagare med två EL37 som 
utgångsrör. Den hade en mässingspläterad frontpanel och en valfri mahogny eller ”ljus” 
trälåda. Denna tidiga mono-mottagare bör inte förväxlas med de senare stereo rörmottagare 
modeller, 500B och 500C. Dessa senare mottagare som gjorts i början av 1960-talet var 
stereo med push-pull och 7591 som utgångsrör. De såldes också med valfria trähöljen och 



hade aluminium som frontpanel i stället för mässing som på tidigare 500-mottagaren.

Väl kända modeller är:

FM-1000 / FMR-1 Broadcast monitor Tuner, anses vara en av de bästa rör-tuners, 
samlarobjekt.
FM-200-B Tuner - mycket liknar FM-1000 ovan, men för hemmabruk.
FM-100-B-tuner
800-serien mottagare A, B, C, AM / FM, 7591A-rör på utgång.
500-serien mottagare A, B, C, FM bara, 7591A-rör på utgång.
400-serien mottagare, FM bara, 7868-rör på utgång., liknande modell 500, men med färre 
funktioner
X-1000-serien integrerad förstärkare
X-200-serien integrerad förstärkare
X-100-serien integrerad förstärkare
Fisher användes också på Fishers tidiga USA-gjorda solid-state utrustning, såsom receivern 
modell 210.

En ovanlig Fisher Allegro modell X19 Tube 20 Watt stereoförstärkare och matchande FM 
Multiplex Tuner Cirka 1962

Fisher använde ofta Tuning Eye eller "Stereo Beam" och "Stereo Beacon" som här visas på 
Model 800B



Fisher 800C

Andra konsumentprodukter:
Under Sanyos ägande, kommersialiserar Fisher också en rad konsumentprodukter, inklusive

TV-apparater, projektorer och DVD-spelare, digitalvideokameror och 
övervakningsutrustning
ljudsystem och dikteringsmaskiner, mobila enheter och telefoner
hushållsmaskiner och luftkonditioneringsanläggningar
I synnerhet luftkonditionerings-verksamheten där Sanyo och Fisher varumärken förenas år 
2000 under Sanyo Electric Luftkonditionering Co. Ltd., för att så småningom avslutas under 
2011 med utköpet från Panasonic.

Fisher FM-mottagare och mottagare används ofta likartade mönster och komponenter vilket 
tillåter delar att bytas mellan olika modeller. Ett bra exempel är FM-stereo multiplex decoder 
module. 

Fisher var först med att introducera stereomottagare med fyra kanaler. Det fanns två 
konkurrerande fyr-kanals-format. En var CD-4 och den andra var SQ. Dessa innovationer var 
kortvariga och inträffade i mitten av 1970-talet som en del anser vara den andra delen av 
”Golden Age of High Fidelity”.
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